
 

 

UCHWAŁA NR XV/119/2025 

RADY GMINY SŁUPCA 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXV/178/2020 Rady Gminy Słupca z dnia 7 sierpnia 2020r.  w sprawie 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Słupca 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 6 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. 2024r. poz. 1465 ze zm)1) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. 2025r., poz. 733), po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego, uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXV/178/2020 Rady Gminy Słupca z dnia 7 sierpnia 2020r. w sprawie Regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Słupca (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 10 sierpnia 2020r poz. 6355) 

zmienionej uchwałą Nr XLVIII/268/2021 Rady Gminy Słupca z dnia 30 grudnia 2021r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 

z dnia 13 stycznia 2022r. poz. 411) oraz zmienionej uchwałą Nr LXX/389/2023 Rady Gminy Słupca z dnia 

27 kwietnia 2023r. (Dz.Urz. Woj. Wlkp. z dnia 24 maja 2023r. poz. 5391) 

§ 4. ust. 1 pkt. 4 otrzymuje brzmienie: 

„Właściciel nieruchomości otrzymuje od operatora: 

- worek i/lub pojemnik koloru niebieskiego  z przeznaczeniem na papier, w tym odpady z tektury oraz 

odpady opakowaniowe z papieru i tektury, 

- worek i/lub pojemnik koloru żółtego z przeznaczeniem na tworzywa sztuczne, w tym odpady 

opakowaniowe z tworzyw sztucznych oraz metale, w tym odpady opakowaniowe  z metali oraz 

odpady opakowaniowe wielomateriałowe, 

- worek i/lub pojemnik koloru brązowego z przeznaczeniem na bioodpady, dla nieruchomości/lokali 

mieszkalnych nie posiadających kompostownika, 

- worki przeźroczyste do prowadzenia selektywnej zbiórki odpadów wymienionych  

w § 1 pkt 1 ppkt b)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wychodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

Przewodniczący Rady  

(-) Jerzy Kopczyński 

 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2024. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 5490


		2025-07-07T10:40:00+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




